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2 AKTUAALNE

Tartu rahu aastapäeva tähistamine Loksal
2. veebruaril 1920 sõlmisid Eesti ja Nõukogude Vene-
maa Tartus rahvusvahelise lepingu (Tartu rahu leping), 
millega lõpetati vabadussõda, määrati Eesti idapiir 
ning Nõukogude Venemaa tunnustas Eesti Vabariigi 
iseseisvust.

Tartu rahu aastapäeval kogunesime Loksa kirikuaeda. 
Lilled asetasid mälestuskivile Loksa linnapea Värner 
Lootsmann ja Kaitseliidu Harju Maleva Loksa RA 
rühma pealik Jaan Paesüld. Auvalves olid Loksa kodu-
tütar ja noorkotkas, palve luges koguduse õpetaja Ahti 
Udam. 

Täname kõiki kohaletulnuid!

Helle Lootsmann
Loksa Kultuurikeskuse tegevjuht

Teadaanne

Loksa Gümnaasiumi juurdepääsu teede 
ja platside rekonstrueerimise tööd on 
jõudnud lõpule. Loksa Gümnaasiumi 
kahekordse hoone sokli- ja fassaadi re-
monttööde kavandatav lõpp on sügis 
2023a.

Töid rahastavad Rahandusministeerium 
ja Loksa Linnavalitsus.

Maksu- ja Tolliamet väljastab maksumaks-
jale maksuteate tasumisele kuuluva maa-
maksu summa kohta hiljemalt 15. veeb-
ruariks.

Maksumaksja, kes ei ole maamaksuteadet 
25. veebruariks kätte saanud, on kohus-
tatud sellest 30 päeva jooksul Maksu- ja 
Tolliametit teavitama (juhiseid saab tele-
foninumbrilt 880 0811 või emta@emta.ee). 
Maksu- ja Tolliamet liidab kohaliku oma-
valitsuse piires isiku kõikide maakasutuste 
maksukohustused ning maksuteadet ei väl-
jastata, kui maksusumma kokku on vähem 
kui 5 eurot.
 
Kui teatise saamisel olete avastanud, et sel-
lel olevates andmetes on vead või maksu 
summa erineb eelmise aasta maksest olu-
liselt, siis palun pöörduge Loksa Linnavalit-
susse. Maamaksuga tegeleb Karin Ilves, 
karin.ilves@loksa.ee, telefon 5304 8333. 
Parandusi on võimalik sisse viia kuni 03. 
aprillini 2023.

Karin Ilves
arendus- ja keskkonnanõunik
5304 8333, karin.ilves@loksa.ee

Maamaksust

Projekt „Kodud 
tuleohutuks“

Koostöös Päästeameti ja kohaliku omavalit-
susega valitakse kodud osalemiseks projek-
tis „Kodud tuleohutuks“. Abikõlbulikud te-
gevused on seotud kütte- või elektrisüstee-
mide parandamise ja uuendamisega.

Projektitoetus suunatakse kodudesse, 
kus on toimetulekuraskustes leibkonnad:
n lasterikkad pered 
n puudega inimesed  
n eakad, eelkõige üksi elavad eakad.

Toetust taotlevas majapidamises peab 
olema Päästeameti poolt läbi viidud kodu-
nõustamine ja antud tuleohu vähendamise 
vajaduse hinnang ehk tehakse koostööd nii 
majapidamise omanikuga, kohaliku oma-
valitsuse sotsiaalosakonnaga ning Pääste-
ametiga.

Kui Teie ise vajate abi või teate kedagi, 
kes vajab abi kütte- või elektrisüsteemide 
parandamise ja uuendamisega Loksal, and-
ke meile teada e-posti teel loksa@linn.ee, 
tel. 603 1253 või tulge kohale Tallinna 45, 
Loksa.
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Loksa Linnavolikogu X koosseisu 15. istung 
toimus 2. veebruaril Loksa linnavalitsuse saalis.  
Osales 13 volikogu liiget: Julija Amirov, 
Vladimir Deulin, Rein Heina, Igor Ignahhin, 
Adriana Jordan, Mare Jõgis, Vladimir Koltsov, 
Kaido Korkma, Helle Lootsmann, Galina Niki-
tina, Robert Rohtla, Aleksei Štšepelin,  Jelena 
Täht. 
Istungile oli kutsustud linnapea Värner Loots-
mann, abilinnapead Andres Kaskla ja Hilleri 
Treisalt, linnasekretär Karin Kask, pearaamatu-
pidaja Ilona Gilden  ja volikogu sekretär Viive 
Pajusaar. Istungit juhatas volikogu esimees Rein 
Heina. 

Volikogu alustas Loksa linna 2023. 
aasta eelarve eelnõu menetlemist. 
Linnavalitsuse koostatud eelnõud tutvustas ja 
vastas koosolijate küsimustele  linnapea Värner 
Lootsmann. Eelarve eelnõuga on kõigil huvi-
listel olnud võimalik tutvuda linna kodulehel 
https://www.loksalinn.ee/510 alates detsembrist 
2022. Käesolevaks aastaks kavandatud põhite-
gevuse tulud ja kulud eelarve projekti edasise 
menetlemise käigus muutuvad, põhiliselt seoses 
eraldistega riigieelarvest. Volikogu majandus- ja 
eelarvekomisjoni ettepanekul võeti linnavalit-
suse esitatud eelarve projekt aluseks, lõpetati 
eelnõu 1. lugemine ja suunati 2. lugemisele. 
Muudatusettepanekuid Loksa linna 2023. aasta 
eelarve projekti ootab linnavalitsus 22. veeb-
ruarini. 

Volikogu vaatas üle eluasemekulude 
piirmäärad toimetuleku toetuste 
määramiseks. 
Seoses elukalliduse jätkuva tõusuga vajasid 
vaid aasta tagasi kehtestatud piirmäärad üle-
vaatamist. Uued, kõrgemad piirmäärad kehtes-
tati seoses energia- ja ehitusmaterjalide hindade, 
korterelamute halduskulude ja laenumaksete 
intressimäärade tõusuga ning peaksid tagama 
isiku ja tema pereliikmete inimväärse äraela-
mise. Vaata eluasemekulude piirmäärasid https://
www.loksalinn.ee/eeskirjad-sotsiaal

Volikogu moodustas käesoleva aasta 
5. märtsil toimuvate Riigikogu vali-
miste korraldamiseks Loksa linna 
valimisjaoskonnas 7-liikmelise ja-
oskonnakomisjoni. 
Linnasekretär Karin Kase ettepanekul nimetati 
komisjoni esimeheks Kaie Esna, liikmeteks: 
Margus Kröönström, Reet Lainla, Pille Paesüld, 
Liis Lahe, Õnne Teern ja Natalja Rutskaja ning 
asendusliikmeteks Eha Žmenja, Meedi Kõiv ja 
Inna Vidanova.

Volikogu võttis vastu Loksa linna 
Mere tn 31 ja 33 kinnistute detailpla-
neeringu ning suunas selle avalikule 
väljapanekule. 
Detailplaneeringuga on kavas rajada mõlemale 
planeeritavale kinnistule kolm eraldiseisvat 
hoonet –elamu ja kaks abihoonet viisil, mis 
kahjustab võimalikult vähe olemasolevat loo-
duskeskkonda. Detailplaneeringu originaaldo-
kumentidega on võimalik tutvuda Loksa linna 
kodulehel aadressil https://www.loksalinn.ee/
detailplaneeringud 
Asjast huvitatutel tasub jälgida kohaliku 
omavalitsuse veebilehte, et saada teada, kus 
ja millal toimub järgnev avalik väljapanek ja 
arutelu, mille käigus vastuvõetud planeeringu-
lahendusele juba omapoolseid seisukohti esi-
tada.

Volikogu valis rahvakohtuniku-
kandidaadiks Õnnela Tedrekini. 
2023. aasta mais lõpevad Harju Maakohtu rah-
vakohtunike volitused, millega seoses palus 
maakohus volikogu valida ühe rahvakohtuni-
kukandidaadi. Rahvakohtuniku nimetab ame-
tisse rahvakohtunikukandidaatide seast kohtu 
juures asuv rahvakohtunike nimetamise komis-
jon. Rahvakohtunikud osalevad maakohtu töös 
I astme kuritegude kriminaalasjade arutamisel 

üldmenetluses.

Volikogu kiitis heaks Harju maa-
konna arengustrateegia 2040+. 
Eelnõu koostas Harjumaa Omavalitsuste Liit 
(HOL) ja strateegia juhtrühmana tegutses HOL-i 
arengukomisjon. Harju maakonna arengustra-
teegia 2040+ (edaspidi: HMAS) põhineb kehti-
val Harju maakonna arengustrateegial 2035+. 
Suurima muudatusena on lisatud ühe peatükina 
seni eraldi dokumendina koostatud Tallinna lin-
napiirkonna strateegia. HMAS koostamisel on 
võetud aluseks kõigi Harjumaa kohalike oma-
valitsuste külastamisel arutatu, töörühmade ja 
arengukomisjoni aruteludes väljatoodu. Samuti 
on arvestatud kehtiva maakonnaplaneeringuga, 
maakonna kohalike omavalitsuste kehtivate 
arengukavadega ja strateegiaga „Eesti 2035“.
HMAS eelnõu avaliku väljapanek toimus no-
vembris 2022 HOL-i ja maakonna valdade-lin-
nade veebilehtedel ning sellest teavitati maakon-
nalehes Harju Elu. Avaliku väljapaneku käigus 
laekunud ettepanekuid analüüsiti ja vastavad 
parandused viidi eelnõusse sisse. 
Peale strateegia jõustumist koostatakse selle el-
luviimiseks strateegia tegevuskava, kohalike 
omavalitsuste investeeringute kava, linnapiir-
konna tegevuskava ja vajadusel teised valdkond-
likud tegevuskavad. 
HMAS eelnõu on juba heakskiitnud HOL-i vo-
likogu, veebruarikuu jooksul peavad selle do-
kumendi osas oma seisukoha võtma maakonna 
valla- ja linna volikogud. HMAS loetakse vas-
tuvõetuks ja hakkab kehtima pärast seda, kui 
vähemalt kaks kolmandikku Harju maakonna 
volikogudest, sh Tallinna Linnavolikogu on selle 
heaks kiitnud.

Volikogu otsustas Eesti Vabariigi 
105. aastapäeval tunnustada 

teenekaid ja tublisid:

Loksa linna Aukodaniku nimetuse 
koos Loksa linna Teenetemärgiga 
pälvis Loksa linna abilinnapea 
Andres Kaskla. 
Tema panus Loksa arendamisesse on olnud väga 
mitmekülgne ja tähelepanuväärne. Kuni 1990. 
aastani töötas Andres Kaskla Loksa Laeva-
remondi tehases. Alates 1978. aastast on ta ak-
tiivselt osalenud loksalasete elu korraldamises 
rahvasaadikuna, 13 aastat alevivanemana ja lin-
napeana, linna kommunaalmajanduse spetsialis-
tina ja viimased 16 aastat abilinnapeana. Andres
Kaskla on esindanud Loksa Linnavalitsust Har-
jumaa Omavalitsuste Liidus alates selle asu-
tamisest 1992. aastal. 2006. aastal pälvis ta Har-
jumaa Teenetemärgi kohaliku elu edendamise 
eest, 2007.aastal kauaaegse töö ja pühendumise 
eest Loksa linnale Loksa linna Teenetemärgi, 
2020. aastal Harjumaa tunnustusauhinna Väike 
HOLMER.

Loksa linna Teenetemärgi pälvis 
Loksa kooli direktor Õnnela Tedrekin 
Loksa hariduselu edendamise eest. 
Õnnela Tedrekin tuli Loksale elama ja asus tööle 
Loksa Lasteaia juhatajana 2005. aastal. Ta al-
gatas ja realiseeris mitmeid, lasteaia jaoks väga 
olulisi projekte, sh laste ujumisbasseini ja me-
ditsiinikeskuse ehitamine. Tema initsiatiivil sai 
Loksa Lasteaed lühikese ajaga uue arengukava, 
töötati välja lasteaia renoveerimise eelprojekt, 
lasteaed esitati tervist edendava lasteaia nime-
tuse saamiseks. 2007. aastast abilinnapeana, 
korraldas ta linna haridus-, kultuuri-, spordi- ja 
sotsiaaltööd.  2008. aasta 1. septembril jätkas 
tööd hariduse vallas Loksa 1. Keskkooli di-
rektorina. Väikelinna tingimustes, kus õpilasi 
ei valita, vaid kool võtab piiranguta vastu kõik 
piirkonna lapsed, on Loksa kool õpitulemustelt 
olnud jätkuvalt vabariigis tugevamate seas, mit-
metel aastatel eliitkoolide tasemel. Tema aktiiv-
sel toetusel ja osalusel moodustati 2009. aastal 
Loksa 1. Keskkooli ja Loksa Vene Gümnaasiumi 

õpilasomavalitsuste baasil Noorte Koostöökogu, 
mis lähendas linna kahe erikeelse kooli õpilasi 
ja leevendas oluliselt koolide liitmisel tekkinud 
pingeid.
2009. aastal valisid Loksa elanikud Õnnela 
Tedrekini Loksa Linnavolikogu liikmeks, voli-
kogu haridus- ja kultuurikomisjoni töös osaleb 
ta käesoleva ajani.
Oma entusiastliku ja professionaalse töö ning 
rõõmsa olekuga on ta pälvinud õpetajate, lapse-
vanemate ja laste usalduse ja armastuse.

Aunimetus Aasta Noor pälvisid Loksa 
Gümnaasiumi 9. klassi õpilased Uku 
Trolla ja Jessika Jõesaar aktiivse ja
tubli tegutsemise eest kultuuri ja 
spordi valdkonnas. 
 Selle, kiitust avaldava lause jätkuks sobib suu-
repäraselt vanasõna „Kes teeb, see jõuab!“, sest 
mõlemad noored on ka tublid õppurid!

Uku tegeleb kergejõustikuga, võistleb U16 va-
nuseklassis kesk- ja pikamaajooksus. Tema 
treener on Aarne Idavain. Uku kuulub Eesti 
noortekoondisesse. Tema parimad tulemused on 
takistusjooksus.
Ta on lõpetanud akordioni eriala ja esineb mee-
leldi Loksa linna üritustel ja kooli kontserditel.

Jessika tegeleb purjetamisega. Treenib treener 
Ingrid Randlahe juhendamisel Hara Seilamise 
Seltsis. Ta alustas Optimist paadiklassis, praegu 
treenib Zoom8 paadiklassis.
2022. aastal osales Zoom8 maailmameistrivõist-
lustel (U20 vanuseklassis).
Ta on lõpetanud saksofoni eriala. Esineb linna 
ja kooli kontsertidel. Mängib Harjumaa Noorte 
Puhkpilliorkestris. Jessika Jõesaar kuulub Loksa 
Gümnaasiumi õpilasesindusse.

Aunimetuse Aasta Sportlane pälvis 
taas Epp Paalberg suurepäraste 
sportlike saavutuste eest. 
Epp Paalbergi tulemused 2022. aastal:
Maailmameistrivõistlused Soomes Kemis (sprint 
17., jälitussõit 17., lühirada 18.);
Euroopa meistrivõistlused Bulgaarias (sprint 
36., lühirada 22., tavarada 28., teatesõit 4.);
Eesti meistrivõistlused (lühirada pronks, tavara-
da pronks, sprinditeade kuld);
Eestimaa talimängud (lühirada hõbe);
Maailma edetabelis (world ranking) karjääri pa-
rim, 16. koht.

Loksa linna tunnustuse pälvinuid austatakse 
Eesti Vabariigi 105. aastapäeva pühendatud 
kontsertaktusel, mis toimub Loksa Güm-
naasiumi saalis reedel, 24. veebruaril 2023. 
Üritus algab kell 12:00.

Kõigile tunnustusauhinna pälvinutele õnnit-
lused linnavolikogu ja linnavalitsuse liikmete 
poolt!

Loksa Linnavolikogu 15. istungi eelnõudega on 
võimalik tutvuda linna veebilehel https://www.
loksalinn.ee/volikogu-istung 

Rohkem teavet Loksa omavalitsuse tegevusest 
www.loksalinn.ee

Rein Heina
Loksa Linnavolikogu esimees

Loksa Linnavolikogu tegevusest

Loksa Linnavalitsus kuulutab 
välja avaliku konkursi

Loksa Gümnaasiumi 
direktori

ametikohale.

Loksa Gümnaasium on eesti 
õppekeelega ning keelekümblust 
rakendav kool Harju maakonna 

idaosas, mille koosseisus tegutsevad 
nii põhikool kui ka gümnaasium.

Direktori tööülesanneteks on:
n kooli arengueesmärkide ja 
tegevuste elluviimine
n kooli igapäevatöö, personali ning 
õppe- ja kasvatustegevuse juhtimine
n muukeelse õpilaskonna lõimimine
n koostöö tõhustamine lapse-
vanemate ja teiste huvigruppidega
n õpikeskkonna kaasajastamine 
ning ressursside juhtimine ja 
täiendamine

Ootame Sind kandideerima, 
kui Sul on:

n magistrikraad või sellele vastav 
kvalifikatsioon
n juhtimiskompetentsid sh 
organisatsiooni arengu juhtimine, 
õpikeskkonna kujundamine, 
personalijuhtimine, ressursside 
juhtimine ja enesejuhtimine
n eesti keele oskus C-1 tasemel, 
inglise ja vene keel suhtlustasandil
n teadmised haridusvaldkonnast
n väga hea suuline ja kirjalik 
eneseväljendusoskus
n vastutustunne, koostöövõime ja 
edasiviiv mõttelaad
n teadmised kaasaegsest 
õpikäsitlustest, võime töötada välja 
uusi lahendusi ja neid ellu viia

Tööle asumise aeg on 
augusti II pool 2023.

Kui oled otsustanud kandideerida 
Loksa Gümnaasiumi direktori 

ametikohale, palun saada hiljemalt 
31. märtsiks 2023 avaldus konkursil 
osalemise sooviga, elulookirjeldus 

ja enda visioon Loksa Gümnaasiumi 
edasisest arengust ja juhtimise 

põhimõtetest koos kvalifikatsiooni 
tõendavate dokumentide 

koopiatega e-posti aadressil 
linn@loksa.ee.

Täiendav info telefonil 
+372 509 4088 

(Värner Lootsmann)
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VALIMISNÄDAL
Hääletada saab nädala jooksul, 27. veebruarist 5. märtsini:
n Esmaspäevast laupäevani saab hääletada nii pabersedeliga 
jaoskonnas kui ka elektrooniliselt.
n Pühapäevasel valimispäeval toimub ainult pabersedeliga
hääletamine. Valijal on võimalus pühapäeval jaoskonnas paber-
sedeliga hääletades oma e-hääle veel ära muuta.
n Loksa linnas on üks valimisjaoskond, mis asub aadressil 
Loksa Linnavalitsus, Tallinna tn 45. Valimisjaoskond on avatud 
esmaspäevast pühapäevani kell 09.00-20.00. Esmaspäevast kuni 
neljapäevani saab hääletada ka väljaspool oma elukohajärgset 
valimisringkonda.
n Kodus hääletamine toimub valimisnädala reedest püha-
päevani. Taotlust selleks saab esitada telefoni teel reedel ja 
laupäeval kell 12-20 ning pühapäeval kell 9-14.

VALIMISRINGKOND
n Riigikogu valimistel jaguneb Eesti territoorium 12 ring-
konnaks.
n Valimisringkond on üksus, kus seatakse üles konkreetsed 
kandidaadid.
n Igal ringkonnal on kindel arv mandaate, mis jaotatakse 
sealse valijate arvu järgi. Valimisringkonnas nr 4 – Harju- (v.a 
Tallinn) ja Raplamaa läheb jagamisele 16 mandaati.
n Kokku on mandaate 101 ehk sama palju, kui on kohti 
Riigikogus.

VALIMISÕIGUS
Riigikogu valimistel on hääletamisõigus vähemalt 18-aastasel 
Eesti kodanikul, kes ei kanna vanglakaristust.

PAINDLIK JAOSKONNAVALIK
Valija saab oma valimisringkonna piires hääletamas käia endale 
sobivaimas jaoskonnas. Selle võimaluse tagab elektrooniline 
valijate nimekiri ehk paberi asemel on nimekiri nüüd arvutis.
Ringkonna hääletusruumide asukohad on kirjas valimiste tea-
belehel, veebilehel valimised.ee ja teavet saab ka riigiinfo tele-
fonilt tel 1247. 

JAOSKONNAS
1.  Valija tuvastatakse isikut tõendava dokumendi (ID-kaart, 
pass, juhiluba) alusel. 

2.   Seejärel teeb jaoskonnatöötaja arvutis elektroonilisse vali-
jate nimekirja märke, et andnud valijale hääletamissedeli.
3.   Valija saab hääletamissedeli kätte paberile antud allkirja 
vastu. Selleks on jaoskondades eraldi allkirjalehed.
4.   Valija läheb valimiskabiini, kus kirjutab sedelile meelepärase 
kandidaadi numbri. 
5.   Enne kokkumurtud sedeli valimiskasti laskmist vajutab 
jaoskonnatöötaja selle välisküljele pitsatijäljendi.

E-HÄÄLETAMINE
n E-hääletada saab ainult arvutis. 
n Enda tuvastamiseks ja hääletamiseks on vaja kas ID-kaarti ja 
ID-kaardi lugejat või mobiil-IDd. 
n E-hääletamise rakendus laadi alla valimised.ee veebilehelt.
n Turvaliseks ja sujuvaks e-hääletamiseks kontrolli eelnevalt:
        - kas ID-kaardi sertifikaadid kehtivad,
        - kas arvutis on kõige uuem ID-kaardi tarkvara,
        - kas arvuti operatsioonisüsteem vajab uuendusi,
        - kas viirusetõrjetarkvara vajab uuendusi.

NB! 30 minuti jooksul pärast hääletamist on võimalus oma 
e-hääle kohalejõudmist kontrollida nutiseadme (nutitelefon, 
tahvelarvuti) abil:
        - laadi kas Google Play või Appstore’i rakenduste poest alla
        - või uuenda EH kontrollrakendus,
        - skaneeri kontrollrakendusega QR-kood, mis e-hääletamise
           järel arvuti ekraanile kuvati.

VALIMISTE TEABELEHT
n Valijad, kellel on ametlik @eesti.ee e-posti aadress suu-
natud või kelle e-posti aadress on rahvastikuregistris, saavad 
teabelehe e-kirjaga. 
n Valijatele, kelle e-posti aadressi teada ei ole, saadetakse 
teabeleht paberil. 
n Teabeleht jõuab valijateni hiljemalt 23. veebruaril.
n Valimiste teabelehel on kirjas üldine info hääletamis-
võimalustest ja märgitud kõigi hääletamisruumide asukohad 
vallas või linnas.

Rohkem infot https://www.valimised.ee
ja Loksa linna veebilehel https://www.loksalinn.ee/valimised 

JJ-Street Tantsukool ja Loksa Kultuurikeskus kutsuvad osalema 
aktsioonil Eesti Suurim Süda

Eelmisel aastal viis JJ-Street Tantsukool koostöös Eesti kohalike 
omavalitsustega läbi aktsiooni Eesti Suurim Süda, mille käigus 
moodustati inimestest südameid, need jäädvustati droonifotodele 
ning suurima osalejate arvuga paik võitis esmakordselt rändkari-
ka. Nüüd ootab rändkarikas uut omanikku ning inimesed üle riigi 
hakkavad tulevad kokku, et jagada praegusel keerulisel, pinge-
lisel ja sõjasündmustega varjutatud ajaperioodil kõigile lootust, 
positiivust ning ühtehoidvustunnet.

Väga edukalt võeti osa eelmisel aastal Eesti Suurima Südame 
aktsioonis ka Loksa linnas, kui kohalikul linnaväljakul kogunes 
kokku 30 inimest. Tänavu loodab JJ-Street Loksa treener ja koha-
liku aktsiooni eestvedaja Madis Ader, et see arv suudetakse üle-
tada vähemalt kahekordselt.

Miks mitte tuua rändkarikas just Loksa linna? Positiivsest püha-
päevast saavad osa võtta igas vanuses inimesed, aga ka koolid, 

organisatsioonid ja erinevad kogukonnad. Kindlasti avaldame
sündmusega toetust ka Ukraina rahvale. Südame moodustamine 
võtab aega mõnikümmend minutit ning kaasa aitab Loksa kultuu-
rikeskus!
Paneme üheskoos Loksa linna südamekaardile!

Koht: Loksa Kultuurikeskuse ees
Aeg: 12.veebruar kell 14:30

RIIGIKOGU VALIMISED 2023
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Aasta alguses oli lund veel väga palju ja sobivalt 
tulid ka soojemad ilmad.
3. jaanuaril otsustasime lumest teha midagi põ-
nevat, Muidugi sai sulast samal hetkel miinus-
kraadid ja lumi enam hästi kokku ei hakanud. 
Aga meie ei jätnud jonni ja ehitasime ikka. Iga 
rühm otsustas ise, mis lumest peaks saama. Ja 
nii valmisid uhke vanalinna müür koos tornide-
ga, jänes, sipelgas, siil ja draakonisaba. Lumest 
ehitamine meeldis kõigile ja õnneks on pikk talv 
veel ees.
Pikk ja kaunis jõuluaeg sai lasteaias 6.jaanuaril 
väga vahva punkti. 
Kolmekuninga-päeval kogunesime saali. Jaani-
usside keelekümblusrühm oli ette valmistanud 
toreda mänguhommiku, tutvustamaks ka vene 
jõulukombeid. Külas olid Suur ja Väike Ingel, 
kes kutsusid lapsi tegutsema ja ülesandeid la-

hendama. 
Kõik koos puhusime jõulukuusel küünlad ära ja 
jätsime kuusega hüvasti.
10.jaanuaril oli meil külas Teater Sõber oma 
etendusega „Karukoopa lood“.
Karu, Notsu ja Rebase tegemised olid naljakad, 
täis nalju ja vingerpusse. Aga kõrva taha oli pan-
na ka mitmeid õpetussõnu. 
Teatrietendustega on olnud seoses kurjade aega-
dega pikem paus. Pajudele lastele oli see täiesti 
uus ja esmakordne kogemus. 

Seekord otsustasin sisse piiluda ka mõnest 
rühmauksest, et rääkida teile, mida põnevat 
rühmatubades tehakse. Ja mis ma nägin?

PÕRNIKAD uurisid erinevaid käsitööesemeid ja 
tahtsid muidugi teada saada, kuidas need tehtud 

on. Lähemalt ja hoolikamalt uuriti heegelda-
mist, kudumist, tikkimist ja õmblemist. Et täp-
selt kõigest aru saada, proovisid lapsed ka ise 
tikkida, telgedel kududa ja õmmelda. Tundus, 
et kõige põnevam ja elevust tekitavam oli masi-
naga õmblemine.
Aga et uus ja vana peab ikka käsikäes käima, 
siis käsitööle järgnes robootika. Põnev oli tund-
ma õppida ja muidugi ka juhtima hakata Dash 
roboteid.

MESILASED uurisid, missugused loomad ela-
vad põhja- ja lõunamaades. Ja et rühmas elava-
tel mänguloomadel oleks kodusem olla, siis nad 
meisterdasid päris oma savanni ja arktika neile. 
Usun, et mänguloomad olid väga tänulikud.
Ilmataat tegi vahepeal õues vingerpussi. Selles 
hirmus, et lumi sulab päris ära ja suuski ei saagi 

alla, suusatasid väikesed Mesilased hoopis tu-
baste suuskadega. Just nii sportlasteks saadak-
segi.

SIPELGAD olid ette võtnud jänese-projekti. 
Jänest uuriti, jänesest loeti, lauldi ja tant-
siti. Jänest meisterdati paberist, plastiliinist 
ja lumest. Jänest maaliti paberile ja rühmatoa 
aknale. Ja Jänese-päeval oli rühmatoas palju 
rõõmsaid jäneseid, kellega liitus ka päris jänes 
- lontkõrvaline kääbusküülik Kusti.

Et jutt liiga pikaks ei läheks, siis sellest, mida 
ma nägin Jaaniusside, Lepatriinude ja veel ühe 
uue, alles avatava rühma uste taga, järgmisel 
korral.

Sipelgate õpetaja Rita

Päevas juba rohkem valgust, lustlik olnud aasta algus…

Psühholoog 
Loksal

Psühholoog Loksal Teenust 
pakub MTÜ TOETUS. 

Teenusele saamiseks 
pöördu Loksa Linnavalitsuse 

poole tel 603 1253 
või otse MTÜ TOETUS 

tel +372 5300 8635

Venekeelse psühholoogi aeg 
broneerida tel 603 1253 

või 5332 6792.

Teenus on Loksa linna 
elanikele tasuta!

Arenduskoja LEADER toetuste 
projektitaotluste vastuvõtt toimub 

27. veebruar – 3. märts 2023

Meetme 1.2 „Mikro- ja väikeettevõtete arendamine“ ja meetme 1.3 „COVID19st 
tingitud majandusraskuste leevendamine“ projektitoetuse taotlusi saab esitada läbi 

E-PRIA 27. veebruarist (alates kl 8.00) kuni 3. märtsini (lõpp kl 16.59) 2023.

Meetmete eelarve on M1.2 – 50 699,35 € 
ja M1.3 –  20 603,50 €.
Meetmelehtedega ja hindamiskriteeriumitega saab 
tutvuda arenduskoja kodulehel:
http://www.arenduskoda.ee/et/.

Toetuse ja nõustamise kohta saab teavet ja juhendmaterjale MTÜ Arenduskoja 
veebilehelt.

Info: arenduskoda@arenduskoda.ee ja tel 5648 5208.
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Päästeametil valmis koostöös Maa-ametiga 
kaart, kuhu on märgitud avalikud varjumisko-
had. Praeguseks on tähistatud veidi üle 100 ava-
liku varjumiskoha.

„Oleme vähem kui aastaga välja selgitanud, 
kontrollinud ja tsiviilkaitse märgisega tähista-
nud 103 avalikku varjumiskohta umbes 60 000-
le inimesele. Aasta lõpuks on eesmärk kaardis-
tada ja tähistada avalikud varjumiskohad kuni 
10 000 inimesele. Selleks, et inimestel oleks 
parem ülevaade avalike varjumiskohtade paik-
nemisest, pöördusime Maa-ameti poole ning 
koostööna valmis avalike varjumiskohtade 
kaart,“ selgitas Päästeameti varjumise nõunik 
Sten-Patrick Kreek. Kaart on leitav Maa-ameti 
geoportaalis (https://xgis.maaamet.ee/xgis2/
page/app/paasteamet_varjumiskohad), Pääste-
ameti kodulehelt (https://www.rescue.ee/et/
juhend/avalikud-varjumiskohad), veebilehel 
olevalmis.ee (https://www.olevalmis.ee/et/
juhis/varjumine-siseruumidesse) ja rakendusest 
„Ole Valmis!“.

Avalik varjumiskoht on mõeldud eelkõige ini-
mestele, kes ohuhetkel viibivad linnatänaval. 
Kes ohuhetkel viibivad töökohal või kodus, 
peaksid paigale jääma ning leidma varjumiseks 
akendeta ruumi või keldri.

Avalike varjumiskohtade valikul lähtutakse 
põhimõtetest, et varjumispaik on maa all, piisa-
va ehitus-tehnilise vastupidavusega ja soovita-
valt ilma akendeta. Asuma peaks varjumispaik 
kohas, kus lähiümbruses võib tänavatel viibida 
palju inimesi või siis on selles piirkonnas palju 
inimeste varjumiseks mittesobivaid ehitisi. 
Varjumiseks sobivad näiteks majade keldrid ja 
maa-alused parklad. Avalike varjumiskohtade 
hoonete sobivuse ja tehnilise seisukorra kontrol-
lisid üle Päästeameti inspektorid.

Lisaks sõjalisele ohule võib varjumine vaja-
likuks osutuda erakorraliste ilmastikuolude 

võiulatusliku õhusaaste korral. Ohuteavitus 
edastatakse sõnumina EE-ALARM ja Eesti 
Rahvusringhäälingu ning muude meediakanalite 
kaudu ning suuremates linnades paigaldatavate 
sireenidega. Ohu korral püsi siseruumides ning 
jää sinna ohu möödumiseni. Ohu olukorras järgi 

kõiki ametkondade poolt antavaid juhiseid!

Liina Valner
kommunikatsiooniosakond
kommunikatsioonijuht

PÄÄSTEAMET

Erika 3 | 10416 Tallinn
www.rescue.ee

http://www.facebook.com/paasteamet

Avalikud varjumiskohad leiab nüüd ka kaardilt

Hille Raud
ÕTB juhataja

Lubage esimese ja viimase sõnumina käesolevas 
kirjatükis toonitada telefoninumbrit 53850005! 
See number avab ukse tasuta õigustoele sügava, 
keskmise või raske puudega inimestele üle Ees-
ti. Jagage seda neile, kes sihtgruppi kuuluvad ja 
õigusinfot vajavad!

2022. aasta kevadel astus Justiitsministeeriu-
mi poolt toetatud ja erivajadustega inimestele 
mõeldud õigusteenus uude, mõnevõrra ümber-
disainitud koostööperioodi.

Õigusabi vs õigusnõustamine
Tervikpilt riigipoolsest õigusabiga toetamisest 
koosneb kahest osast, milleks on esmane õigus-
nõustamine ja riigi õigusabi. Erivajadusega isik 
saab õigusmuredega pöörduda esmasele õigus-
nõustamisele või taotleda riigi õigusabi.
Riigi õigusabi vajab inimene eelkõige kohtu-
asjades. Riigi õigusabi saamiseks on vaja ka 
erivajadusega isikul esitada kohtule taotlus ja 
majandusliku seisundi teatis. Sihtgrupiks on 
inimesed, kes oma majandusliku seisu tõttu ei 
suuda õigusteenuse eest tasuda. Samas ei pruugi 
õigusabi olla tasuta – hüvitamise kohustuse ot-
sustab kohus.

Esmane õigusnõustamine on kavandatud olema 
õigusabi tulemüüriks – st õigusinfo saamise 
esmaseks ja kõige kiiremaks viisiks. Puudega 
inimesel on võimalus pöörduda spetsiaalselt 
neile mõeldud tasuta teenusele Õigusteenuste 
Büroo Sihtasutusse (ÕTB), kellel on olemas 
aastatepikkune erivajadustega inimeste abista-
mise kogemus üle Eesti. Koroona-aastad on 

õigusteenuse kliendile lähemale nihutanud sel 
moel, et päris suur hulk abivajajaid soovivad 
juristiga konsulteerida veebi vahendusel. Kaug-
kohtumised võimaldavad tööd planeerida piir-
kondlikku nõustamispäeva ootamata, kõikidel 
helistajatel on võrdne võimalus järjekorda saada 
ja ajakriitilised probleemid saavad kenasti hal-
latud. Oluline on, et puudega inimeste õigus-
nõustamise info oleks eri piirkondades pidevalt 
nähtav!

Õnge ulatamine
Kevad 2022 tõi muutusi ka õigusteenuse korral-
dusse. Justiitsministri määrus seab esmatasandi 
õigusnõustamisele kohtus esindamise ja koh-
tudokumendi koostamise piirangu. ÕTB jurist 
saab puuetega inimeste õigusmurele asjakohase 
„diagnoosi“ panna ning sättida tegevusplaani, 
samuti selgitada kohtupabereid, teavitada riigi 
õigusabist, abistada ametiasutustega suhtlemisel 
ja asjaajamisel. ÕTB õigusabi on aastate vältel 
olnud pigem „õnge ulatamine“. Teeme klien-
tidega koostööd ja klient on kaasatud vaja-
likesse tegevustesse. Esmatasandi õigusabi 
võimalust peab jätkuma võimalikult paljudele 
ja mugavusteenus see olla ei saa. Meie kliendid 
on toredad ja tänulikud õigusabi võimaluse üle. 
Esmakordsel helistamisel vahel kaheldakse, kas 
ollakse õiges kohas. Küsija suu pihta ei lööda 
ja kui ÕTB isegi õige koht ei ole, siis püüame 
välja selgitada õige teeotsa. Peamine teenusele 
jõudmise takistus paistab olema ÕTB telefoni-
numbri mitteteadmine või unustamine.

Lisaks õigusnõustamisele korraldab ÕTB koos-
töös piirkondlike puuetega inimeste kodadega 
õigusinfo teabetunde ja -päevi erivajadustega 
inimestele olulistes õigusvaldkondades, näiteks 

kinkimise ja testamendi teemal.

Uued õigusmured
22 aastat ühiskonna riskirühmadele õigusabi 
kogemust ja viis aastat erivajadustega isikute 
õigusnõustamist on ÕTB juristide töölauale 
toonud kõik inimese elukaare õigusmured. Kui 
enne COVID-19 juhtis õigusteemade pingerida 
ülekaalukalt perekonnaõigus (elatis lapsele, 
hooldusõigus, eestkoste), siis viimasel paaril 
aastal on pereasjade kõrval kasvanud võla-
suhete osakaal (erinevad lepingud, eluasemega 
seotud probleemid, töösuhted), samuti sotsiaal-
toetuste ja -teenuste küsimused. Lisaks tõusetu-
vad konfliktid korteriühistutes, vajatakse infot 
pärimisteemades. Esineb ka liigse usaldamise 
juhtumeid; siinkohal tasub üle mainida, et tele-
fonivestluseid ja suuliseid kokkuleppeid ei tasu 
tõsiselt võtta. Kurvastavad pettuste ohvriks lan-
gemise ja erivajaduse ärakasutamise juhtumid, 
nt autoostu tehingusse või osaühingu juhatuse 
liikmeks meelitamine, rahapettused jms. Kind-
lasti oleks mitmed ebamugavad olukorrad jää-
nud olemata, kui õigusabiteenuse info olnuks 
õigel hetkel kättesaadav.

Eraldi: EPIKoda koostöös Õigusteenuste Büroo 
Sihtasutusega (ÕTB) pakub õigusnõustamise 
teenust keskmise, raske või sügava puudega 
inimestele. Erivajadusega isiku õigusküsimuste 
lahendamiseks võivad sihtgrupi esindajatena 
nõustamisele pöörduda ka hooldajad või pere-
liikmed. Teenuse eesmärgiks on tagada erivaja-
dustega isikutele õigusnõustamine ja abistamine 
igapäevasel ametiasutustega suhtlemisel ning 
asjaajamisel.

Õigusnõustamiseks on vajalik eelregistree-

rimine telefonil 53850005 E–N kell 10–16. 
Lisainfo Eesti Puuetega Inimeste Koja kodu-
lehelt: www.epikoda.ee/oigusnoustamine

Õigusabi
Puudega inimesed saavad nüüd lihtsamalt õi-
gusabi. Varem on EPIKojast saanud ainult õi-
gusnõustamist, nüüd saab ka õigusabi.
Õigusabi teenust osutavad Õigusteenuste Büroo 
Sihtasutuse töötajad.
Õigusabi on tavaliselt vaja kohtuasjade lahen-
damiseks.

Sagedamini vajavad inimesed abi 
nendel teemadel:
n perekond (elatis, hooldusõigus, eestkoste)
n raha (laenud, lepingud, töö, sotsiaalteenused)

Õigusabi aitab inimesel ka ametiasutustega 
suhelda.

Kui vajad õigusabi,
helista telefonil 53 850 005

ja registreeri end õigus-
nõustamisele.

Telefonile vastatakse
esmaspäeval, teisipäeval, 

kolmapäeval ja neljapäeval
kell 10–16.

Õigusnõustamisel suunatakse Sind õigusabi töö-
taja juurde.
EPIKoja õigusabi saavad ka puudega inimeste 
hooldajad ja pereliikmed.

Esmane õigusnõustamine kui õigusabi tulemüür
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Loksa Linnavalitsus taotles SA Keskkonnainvesteerin-
gute Keskuselt keskkonnaprogrammist ringmajanduse 
valdkonnast toetust 80 tonni asbesti sisaldava eter-
niidi kogumise ja kõrvaldamise korraldamiseks Loksa 
Jäätmejaamas. Taotlus sai positiivse otsuse, linn saab 
KIK-lt toetust summas 7 167€. Projekti kogumaksumus 
on summas 10 848.00€, mille omaosalus 3 681.12€ 
kaetakse Loksa linna eelarvest. Projekti eesmärk on 
vähendada asbesti sisaldava eterniidijäätmetest tule-
nevat kahjulikku keskkonnamõju.
Eterniidi tasuta kokku kogumise periood Loksa Jäät-
mejaamas on 01.03.2022-30.11.2023 või kuni 80 ton-
ni piirmäära saavutamisel*
Eterniidi tasuta üleandmise perioodi lõppemisel või 
kuni 80 tonni piirmäära saavutamisel jätkub eterniidi 
vastuvõtmine tavahinnakirja alusel.

Jäätmejaama operaator tuvastab eterniidi üleandja 
andmed isikut tõendava dokumendi alusel ning fik-
seerib milliselt Loksa linna aadressilt ja kui palju eter-
niidijäätmeid üle antakse.
Küsimuste korral saab lisainfot Loksa linna arendus- ja 
keskkonnanõunikult Karin Ilves, helistades  numbril 
5304 8333 või kirjutades karin.ilves@loksa.ee.
Jäätmejaamas kohapeal teenindab ja nõustab Tallin-
na Jäätmekeskuse operaator, kellega saab ühendust 
numbril 550 7273 jäätmejaama lahtioleku aegadel. 
Loksa Jäätmejaam (Tallinna tn 5a) on avatud:
Esmaspäev           kell 10.00 – 16.00
Kolmapäev           kell 12.00 – 19.00
Neljapäev             kell 10.00 – 16.00
Laupäev                kell 10.00 – 15.00
Suletud: teisipäev, reede, pühapäev ja riigipühad

15.03.2023 toimub Loksal suurjäätmete äravedu (möö-
bel, madratsid, vaibad, diivanid), 1m3 maksab 0,01€.
Sooviavaldus palun edastada hiljemalt 10.03.2023 
e-postile karin.ilves@loksa.ee.
Avaldusse palun märkida jäätmeveo (AS Eesti Kesk-
konnateenused) lepingu number ja omaniku nimi, aad-
ress ning jäätmete maht (m3). Kortermajade elanikud 
palun pange jäätmed jäätmekonteinerite juurde. Era-
maja omanikud aga oma territooriumile nii, et on taga-
tud juurdepääs. Kui ei ole võimalust avaldust e-postiga
saata, siis palun see tuua Loksa Linnavalitsusse.
Suurjäätme äravedu maksab 0,01€ 1m3 kohta, tasu lisa-

takse järgmisele AS Eesti Keskkonnateenused arvele.
NB! Suurjäätmetena ei käsitleta autovrakke, autoosi, 
sh autorehve, ehitus- ja lammutusjäätmeid, elektri- ja 
elektroonikaseadmete jäätmeid, sh külmikud, elektri-
pliidid, pesumasinad ja telerid.

See aasta toimuvad suurjäätmeveod 15.03, 10.05, 
5.07, 30.08, 25.10 ja 20.12. Kui ei ole võimalik oodata 
järgmise suurjäätmeveoni siis tuleb suurjäätmed viia 
jäätmejaama (1m3 maksab 9,60€). Suurjäätmeid ei tohi 
välja tuua varem kui üks nädal enne suurjäätmevedu 
kuna need risustavad linna pilti.

Tähelepanu!

Loksa Jäätmejaam (Tallinna tn 5a) hinnakiri:

Loksa linna elanikule on vana eterniidi jäätmejaama 
viimine TASUTA!*

2022 olid Loksa linnaraamatukogus kõige 
loetavamad ajakirjad järgmised:

Naisteleht 237 laenutust
Kroonika 172 laenutust
Eesti Naine 84 laenutust

Imeline Ajalugu 78 laenutust
Tervis Pluss 76 laenutust

Täiskasvanute raamatute laenutuste edetabel:
1.Eeles, L. “Merepoolseima maja saladused”

2.Holst, C. “Veripunased suveunenäod”
3. Henry, E. “Rannaraamat”

4.Simon, P. “Pojengid taeva äärel”
5.Cartland, B. “Armastus tornis”

Lastele mõeldud raamatute edetabel:
1.Kivirähk, A. “Sirli, Siim ja saladused”

2.Põldma, J. “Leiutajateküla lood”
3. ”Viie minuti unejutud”

4.Ojasaar, M. “Loodus laste moodi”
5.Kling, M.-U. “Päev, mil vanaema tegi interneti katki”

Õnne Teern, Loksa Linnaraamatukogu direktor

Loksa Linnaraamatukogu 
eelmisel aastal laenutatud 

raamatute edetabel

MTÜ Rannamännid 
üldkoosolek!

Mittetulundusühing 
Rannamännid ootab kõiki 

oma liikmeid üldkoos-
olekule, mis toimub: 

09. veebruaril 2023 a, 
algusega kell 13:00

Loksal Pärna tn. 1 ruumides.

PÄEVAKORRAS:
1. Eelmise aasta finantsaru-
ande kinnitamine.
2. 2022 aasta tegevusaru-
ande kinnitamine.  
3. Käesoleva, 2023 aasta 
tegevuste tutvustamine.
4. Ettepanek, muuta Mitte-
tulundusühingu Ranna-
männid Põhikirja.
5. Põhikirja muutmise 
nõusoleku kinnitamine.
6. Kohapeal esitatud küsi-
mused.

Koosoleku viib läbi Mittetulundus-
ühingu Rannamännid juhatus.
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Avalik kirjalik enampakkumine
Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampakkumisel linna omandis olevate kinnis-
asjade müüki vastavalt 18.12.2020 vastu võetud määrusele nr 20 „Loksa linnavara valdamise, 
kasutamise ja käsutamise kord“.

Pakkumisi saab kirjalikult esitada teate avaldamisest kuni 23.02.2023 kella 10:00-ni.

n Kinnistu Tallinna tn 20, Loksa linn, katastritunnus 
42401:001:0132, registriosa 18413250, pindala 2652 m², 
sihtotstarve sihtotstarbeta maa 100%, enampakkumise 
alghind 79 560 eurot. Valgejõe äärne kinnistu, milleni 
viib juurdepääsutee. Võimalus liituda ühisvee- ja kanali-
satsiooniga. Maa sihtotstarbe muutmine on võimalik.

n Kinnistu Posti tn 9, Loksa linn, katastritunnus 
42401:006:0028, registriosa 12227602, pindala 2809 m², 
sihtotstarve elamumaa 100%, enampakkumise alghind 
56 180 eurot. Kinnistul võimalus liituda ühisvee- ja 
kanalisatsiooniga ning kaugküttega. Maa sihtotstarbe 
muutmine on võimalik.

n Kinnistu Posti tn 11, Loksa linn, katastritunnus 
42401:006:0046, registriosa 5338302, pindala 2345 m², 
sihtotstarve ärimaa 100%, enampakkumise alghind 
58 625 eurot. Kinnistul on elektriühendus 3x200A, 
võimalus liituda ühisvee- ja kanalisatsiooniga ning 
kaugküttega. Kinnistul asub endine saun-pesumaja, 
võimalus võtta kasutusele või lammutada. Maa siht-
otstarbe muutmine on võimalik.

n Kinnistu Mere tn 12, Loksa linn, katastritunnus 
42401:002:0027, registriosa 14604702, pindala 3000 m2,
sihtotstarve ühiskondlike ehitiste maa 100%, enam-
pakkumise alghind 90 000 eurot. Valmidus tehnovõrku-
dega liitumiseks olemas.

n Ranna tn 8a, katastritunnus 42401:001:0165, pindala 1206 m², sihtotstarve elamumaa 100%, 
alghinnaga 24120 eurot.

n Staadioni tn 1, katastritunnus 42401:001:0161, pindala 579 m², sihtotstarve elamumaa 100%, 
alghinnaga 11580 eurot.

n Jõekalda kinnistu, (katastritunnus 42401:002:0017, 
registriosa 10028802) Loksa linnas, pindalaga 14383 m², 
sihtotstarve elamumaa, võimalik maa sihtotstarbe muut-
mine ja kinnistu jagamine. Enampakkumise alghind 
143 000 eurot. Kinnistu asub looduskaunis kohas Valge-
jõe kaldal, piirneb mereäärse parkmetsaga, mereni (Hara 
laht) umbes 300 m. Tehnovõrkudega liitumise võimalus.

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kirjalikult 23.02.2023 hiljemalt kella 
10:00-ks aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile linn@loksa.ee digitaalselt 
allkirjastatult. Jõekalda kinnistu pakkumised saata haljastus@loksa.ee.
Kirjalike pakkumiste avamine toimub 23.02.2023 kell 10:30 Loksa linnavalitsuse saalis. Arvesse 
võetakse ainult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised.

Pakkumised tuleb esitada iga müügiobjekti kohta eraldi suletud ümbrikus, millele on märgitud:
n pakkuja kontaktandmed; 
n objekti aadress ja katastritunnus, mille kohta pakkumine esitatakse;
n hoiatusmärge “Mitte avada enne 23.02.2023 enampakkumist!”

Pakkumises peavad sisalduma:
n pakkuja nimi ja elukoht või asukoht ning isikukood või registrikood;
n pakkuja kontaktandmed;
n müügiobjekti aadress ja katastritunnus;
n nõusolek enampakkumises osalemiseks enampakkumiseks esitatud tingimustel;
n sõnadega ja numbritega väljendatud pakkumise summa, kui need ei lange kokku,
loetakse kehtivaks sõnadega kirjutatud summa; pakkumise tegemise kuupäev;
n pakkumise esitaja allkiri;
n esindaja volitusi tõendav dokument.

Notariaalne müügileping ja asjaõigusleping tuleb sõlmida 6 nädala jooksul alates tulemuste kinnitamisest. 
Müügilepingu projektiga tutvumiseks tuleb enne müügilepingu sõlmimist esitada vastav soov müüjale 
või notarile. Notarikulud tasub ostja. Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Loksa 
Autoremont 

OÜ pakub tööd 
autoremondi 

lukksepale. 

Helista tel 
5813 7151

Kogenenud pika 
tööstaasiga hooldaja 

pakub meeldivat 
koduhooldust.

Aire Steinberg-Elstrok 
Telef. +37254539222

Loksa Vastlalaat

11 veebruar 9.00–16.00


